
 

 

 

 
R.0001.86.2021 

 
Uchwała nr 86/2021 

Senatu Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa  
 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały nr 77/2021 Senatu Państwowej Uczelni Angelusa 
Silesiusa z dnia 3 listopada 2021 r. w sprawie zatwierdzenia wzoru dyplomu ukończenia studiów 

pierwszego i drugiego stopnia oraz wzoru suplementu do dyplomu  
Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa 

 
 

Na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478) w związku z § 32 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. z 2021 r. poz. 661), Senat 
uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 
1. Wprowadza się zmiany w § 5 uchwały nr 77/2021 Senatu Państwowej Uczelni Angelusa 
Silesiusa z dnia 3 listopada 2021 r. w sprawie zatwierdzenia wzoru dyplomu ukończenia 
studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz wzoru suplementu do dyplomu Państwowej 
Uczelni Angelusa Silesiusa w następujący sposób:  

1) zmienia się załącznik nr 5, tj. wzór suplementu do dyplomu, który stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) dodaje się załącznik nr 6, tj. wzór odpisu suplementu do dyplomu w języku angielskim, który 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 

Traci moc uchwała nr 5/2020 Senatu PWSZ AS w Wałbrzychu z dnia 26 lutego 2020 w sprawie 
zatwierdzenia wzoru odpisu dyplomu ukończenia studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz 
wzoru odpisu suplementu do dyplomu w języku angielskim PWSZ AS w Wałbrzychu. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Senatu 
                       prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 
 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ANGELUSA SILESIUSA 

 
SENAT 

 
 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


